СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ДУРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫЛЬСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23 декабря 2022 года № 210

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Дуровского сельсовета от 22.12.2021 года №174

«О бюджете Дуровского сельсовета
Рыльского района Курской области на 2022 год и

плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание
депутатов Дуровского сельсовета Рыльского района Курской области решило:

1.Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов Дуровского
сельсовета Рыльского района от 22.12.2021 года  № 174 «О бюджете Дуровского
сельсовета Рыльского района Курской области на 2022 год и плановый период
2023 и 2024 годов»:

1.1. Пункты 1  статьи 1 решения изложить в новой редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета Дурогвского сельсовета

Рыльского района Курской области (далее по тексту решения - местный бюджет)
на 2022 год:

прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 4548
503,95  рублей;

общий объем расходов местного бюджета в сумме 4974542,48  рублей.
дефицит местного бюджета 426038,53  рубля».
2. Приложение №1,3,5,7,9 к решению Собрания депутатов Дуровского

сельсовета Рыльского района Курской области изложить в новой редакции
(прилагается).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
обнародования.

Председатель Собрания депутатов
Дуровского сельсовета Рыльского района                                               С.И.Лысых

Врио Главы Дуровского сельсовета
Рыльского района                                                                                   А.А.Дробаха

.

, ,   2022

000 01  00  00  00  00  0000  000

426 038,53

000 01  05  00  00  00  0000  000    426 038,53

000 01  05  00  00  00  0000  500 -4 581 369,14
000 01  05  02  00  00  0000  500 -4 581 369,14

000 01  05  02  01  00  0000  510   -4 581 369,14

000 01  05  02  01  10  0000  510    -4 581 369,14

000 01  05  00  00  00  0000  600 5 007 407,67
000 01  05  02  00  00  0000  600 5 007 407,67

000 01  05  02  01  00  0000  610   5 007 407,67

000 01  05  02  01  10  0000  610    5 007 407,67

 2022

                                                                                                                                           1

   22  2021 174

 2022  2023  2024 "
 23  2022 . 210)

 23  2022 . 210)

)

     2022

4 548 503,95

1 00 00000 00 0000 000  1 1 155 599,14

1 01 00000 00 0000 000 , 2 225 799,14

1 01 02000 01 0000 110 3 225 799,14

1 01 02010 01 0000 110

,

,
,

 227,
227.1  228

4 142 000,00

1 01 02030 01 0000 110

,

 228

4 165,64

1 01 02080 01 0000 110

,

 650 000 ,

,  5 000 000
 (

83 633,50

1 06 00000 00 0000 000 2 929 800,00

1 06 01000 00 0000 110  3 36 800,00

1 06 01030 10 0000 110

, ,

,

4 36 800,00

1 06 06000 00 0000 110 3 893 000,00

1 06 06030 00 0000 110 4 700 000,00

1 06 06033 10 0000 110

,

,  5 700 000,00

1 06 06040 00 0000 110  4 193 000,00

                                                                                                                          3

 2022  2023  2024 "

 22  2021 174

,  2022

     2022

1 06 06043 10 0000 110

,

,  5 193 000,00

2 00 00000 00 0000 000  1 3 392 904,81

2 02 00000 00 0000 000

2 3 392 904,81

2 02 10000 00 0000 150  3 2 354 694,00

2 02 15002 00 0000 150

 4 2 062 195,00

2 02 15002 10 0000 150

 5 2 062 195,00

2 02 16001 00 0000 150

,

4 292 499,00

2 02 16001 10 0000 150

5 292 499,00

2 02 20000 00 0000 150

)

3 481 754,00

2 02 29999 00 0000 150 481 754,00

2 02 29999 10 0000 150  481 754,00

2 02 30000 00 0000 150  3 97 989,00

2 02 35118 00 0000 150

4 97 989,00

2 02 35118 10 0000 150

5 97 989,00

2 02 40000 00 0000 150  491 333,00

2 02 40014 00 0000 150

,

491 333,00

     2022

2 02 40014 10 0000 150

491 333,00

2 19 60000 00 0000 000

-32 865,19

2 19 60000 10 0000 150

,

,
,

-32 865,19

2 19 60010 10 0000 150

-32 865,19

.

2022

4 974 542,48
4 974 542,48

01 2 132 534,81
,

,  01 04 832 714,89

01 04 73 0 00
00
00
0

832 714,89

01 04 73 1 00
00
00
0

832 714,89

01 04 73 1 00
1

40
2

832 714,89

) , ,  01 04 73 1 00

1
40
2

100 832 714,89

,
 ( ) 01 06 49 340,00

01 06 74 0 00
00
00
0

36 000,00

01 06 74 3 00
00
00
0

36 000,00

 01 06 74 3 00
1

48
4

36 000,00

01 06 74 3 00
1

48
4

500 36 000,00

01 06 77 0 00
00
00
0

13 340,00

01 06 77 2 00
00
00
0

13 340,00

 01 06 77 2 00
1

48
5

13 340,00

01 06 77 2 00
1

48
5

500 13 340,00

 01 13 1 250 479,92

  2010– 2015
2026 »

01 13 05 0 00
00
00
0

15 000,00

  «

 «

  2010– 2015  2026 »

01 13 05 1 00
00
00
0

15 000,00

 "
" 01 13 05 1 01

00
00
0

15 000,00

01 13 05 1 01
1

43
4

15 000,00

,  ( ) 01 13 05 1 01 1
43 200 15 000,00

 23  2022 . 210)

, ,  (
),

 2022

5

   22  2021 174

 2022  2023  2024 "

2022

 2019-2021  2026 »
01 13 09 0 00

00
00
0

78 466,19

 « , »
 «

   2019-2021  2026 »
01 13 09 1 00

00
00
0

78 391,19

 "

"
01 13 09 1 01

00
00
0

78 391,19

, 01 13 09 1 01
1

43
7

78 391,19

,  ( ) 01 13 09 1 01
1

43
7

200 78 391,19

, 01 13 76 0 00
00
00
0

203 098,24

01 13 76 1 00
00
00
0

203 098,24

 ( ) 01 13 76 1 00
1

40
4

203 098,24

,  ( ) 01 13 76 1 00
1

40
4

200 112 600,00

01 13 76 1 00
1

40
4

800 90 498,24

01 13 79 0 00

00
00
0

953 323,49

,  01 13 79 1 00
00
00
0

953 323,49

 ( ) 01 13 79 1 00
1

40
1

953 323,49

) , ,  01 13 79 1 00

1
40
1

100 944 059,87

,  ( ) 01 13 79 1 00
1

40
1

200 8 645,00

01 13 79 1 00
1

40
1

800 618,62

02 97 989,00
02 03 97 989,00

02 03 77 0 00
00
00
0

97 989,00

02 03 77 2 00
00
00
0

97 989,00

, 02 03 77 2 00
51
18
0

97 989,00

) , ,  02 03 77 2 00

51
18
0

100 86 228,47

,  ( ) 02 03 77 2 00
51
18
0

200 11 760,53

03 18 052,90

2022

, 03 10 16 642,90

 2019-2021
 2026 "

03 10 13 0 00
00
00
0

16 642,90

 «
,

"

 2019-2021  2026

"

03 10 13 2 00
00
00
0

16 642,90

 "
" 03 10 13 2 01

00
00
0

16 642,90

 03 10 13 2 01
1

41
5

16 642,90

,  ( ) 03 10 13 2 01 1
41 200 16 642,90

04 343 060,00

04 12 342 928,00

 2019-2021  2026
»

04 12 04 0 00
00
00
0

2 000,00

 «

  «

 2019-2021  2026 »

04 12 04 1 00
00
00
0

2 000,00

 "

"
04 12 04 1 01

00
00
0

2 000,00

04 12 04 1 01 1
46 0,00

,  ( ) 04 12 04 1 01 1
46 200 0,00

04 12 04 1 01 1
46 2 000,00

,  ( ) 04 12 04 1 01 1
46 200 2 000,00

 2019-2021  2026 » 04 12 15 0 00
00
00
0

0,00

 « »

 2019-2021  2026 »

04 12 15 2 00
00
00
0

0,00

 « ,
». 04 12 15 2 01

00
00
0

0,00

04 12 15 2 01

1
40
5

0,00

,  ( ) 04 12 15 2 01 1
40 200 0,00

05 268 591,00
05 03 120 791,00

 2019-2021  2026 »
05 03 07 0 00

00
00
0

120 791,00

 « »

   2019-
2021  2026 »

05 03 07 1 00
00
00
0

120 791,00

2022

"
05 03 07 1 01

00
00
0

120 791,00

05 03 07 1 01
1

43
3

120 791,00

,  ( ) 05 03 07 1 01
1

43
3

200 120 791,00

,  08 1 707 701,15
08 01 1 707 305,15

2019-2021  2026 »
08 01 01 0 00

00
00
0

1 707 305,15

 «
»
 «

   2019-2021  2026 »

08 01 01 1 00
00
00
0

1 707 305,15

 " " 08 01 01 1 01 00
00 1 707 305,15

 08 01 01 1 01 13
33 481 754,00

) , ,

08 01

01 1 01
13
33
0

100 481 754,00

 08 01 01 1 01 S3
33
0

1 127 395,13

) , ,  08 01 01 1 01

S3
33
0

100 1 127 395,13

 ( ) 08 01 01 1 01
1

40
1

98 156,02

,  ( ) 08 01 01 1 01
1

40
1

200 77 131,02

08 01 01 1 01
1

40
1

800 21 025,00

10 406 613,62
10 01 406 613,62

 2019-2021  2026 »
10 01 02 0 00

00
00
0

406 613,62

 « »
 «

 2019-2021
 2026 »

10 01 02 1 00
00
00
0

406 613,62

 « ,
" 10 01 02 1 01

00
00
0

406 613,62

10 01 02 1 01 1
44 406 613,62

10 01 02 1 01
1

44
5

300 406 613,62

11 0,00
11 02 0,00

,

,
2019-2021  2026

"

11 02 08 0 00
00
00
0

0,00

 « »

, ,

 2019-2021  2026 "

11 02 08 2 00
00
00
0

0,00

2022

 "
" 11 02 08 2 01

00
00
0

0,00

,
 11 02 08 2 01

1
40
6

0,00

,  ( ) 11 02 08 2 01
1

40
6

200 0,00

.

 2022

001 4 974 542,48
001 4 974 542,48
001 01 2 132 534,81 835177

,
, 001 01 04 832 714,89

001 01 04 73 0 00 00000 832 714,89
001 01 04 73 1 00 00000 832 714,89
001 01 04 73 1 00 1402 832 714,89 1239300

) , ,  001 01 04 73 1 00 1402 100 832 714,89 319428 832714,89

,
 ( ) 001 01 06 49 340,00 406585,11

001 01 06 74 0 00 00000 36 000,00

001 01 06 74 3 00 00000 36 000,00
 001 01 06 74 3 00 1484 36 000,00

001 01 06 74 3 00 1484 500 36 000,00
001 01 06 77 0 00 00000 13 340,00
001 01 06 77 2 00 00000 13 340,00

 001 01 06 77 2 00 1485 13 340,00

001 01 06 77 2 00 1485 500 13 340,00

 001 01 13 1 250 479,92

 2019-2021

 2023 »
001 01 13 01 0 00 00000 6,00

 « »

 2019-2021  2023 »
001 01 13 01 4 00  00000 6,00

 "

),
)

"

001 01 13 01 4 02 00000 6,00

,
001 01 13 01 4 02 1490 6,00

) , ,  001 01 13 01 4 02 1490 100 6,00

  2010– 2015  2026 »
001 01 13 05 0 00 00000 15 000,00

  «

 «
    2010– 2015
 2026 »

001 01 13 05 1 00 00000 15 000,00

 "
" 001 01 13 05 1 01 00000 15 000,00

001 01 13 05 1 01 1434 15 000,00
,  ( ) 001 01 13 05 1 01 1434 200 15 000,00

 2019-2021  2023 »
001 01 13 07 0 00 00000 283,00

 « » 001 01 13 07 1 00 00000 130,00

 "
" 001 01 13 07 1 01 00000 130,00

,
001 01 13 07 1 01 1490 130,00

) , ,  001 01 13 07 1 01 1490 100 130,00

 «  »
 "

 2019-2021  2023 »
001 01 13 07 2 00 00000 153,00

 "

,
, ,

,

 ( )

001 01 13 07 2 03 00000 105,00

,
001 01 13 07 2 03 1490 105,00

) , ,  001 01 13 07 2 03 1490 100 105,00

 2022
 23  2022 . 210)

7

    22  2021 174

 2022  2023  2024 "

 2022

 "

 (

),

,

001 01 13 07 2 04 00000 40,00

,
001 01 13 07 2 04 1490 40,00

) , ,  001 01 13 07 2 04 1490 100 40,00

:"

"
001 01 13 07 2 05 00000 8,00

,
001 01 13 07 2 05 1490 8,00

) , ,  001 01 13 07 2 05 1490 100 8,00

 2019-2021  2026 »
001 01 13 09 0 00 00000 78 466,19

 « , »
 «

   2019-2021  2026 »
001 01 13 09 1 00 00000 78 391,19

 "
" 001 01 13 09 1 01 00000 78 391,19

, 001 01 13 09 1 01 1437 78 391,19
,  ( ) 001 01 13 09 1 01 1437 200 78 391,19

 "
" 001 01 13 09 1 02 00000 75,00

, 001 01 13 09 1 02 1490 75,00
,  ( ) 001 01 13 09 1 02 1490 100 75,00
   «

 « »
 2014-2016  2020 .

001 01 13 11 0 00 00000 69,00

 "  2014-2016
 2020 "

 "
 " "

001 01 13 11 2 00 00000 69,00

 "

"
001 01 13 11 2 02 00000 69,00

,
001 01 13 11 2 02 1490 69,00

) , ,  001 01 13 11 2 02 1490 100 69,00

  2019-2021  2023 »
001 01 13 12 0 00 00000 68,00

 «         »

 2019-2021  2023 »

001 01 13 12 2 00 00000 68,00

 "

) "
001 01 13 12 2 03 00000 68,00

,
001 01 13 12 2 03 1490 68,00

) , ,  001 01 13 12 2 03 1490 100 68,00

 2019-2021  2023
"

001 01 13 13 0 00 00000 166,00

 «
,

"
 «

 2019-2021  2023 "

001 01 13 13 1 00 00000 166,00

 "

;-

) "

001 01 13 13 1 01 00000 166,00

 2022

,
001 01 13 13 1 01 1490 166,00

) , ,  001 01 13 13 1 01 1490 100 166,00

, 001 01 13 76 0 00 00000 203 098,24

001 01 13 76 1 00 00000 203 098,24
 ( ) 001 01 13 76 1 00 1404 203 098,24

,  ( ) 001 01 13 76 1 00 1404 200 112 600,00
001 01 13 76 1 00 1404 800 90 498,24

001 01 13 79 0 00 00000 953 323,49

,  001 01 13 79 1 00 00000 953 323,49

 ( ) 001 01 13 79 1 00 1401 953 323,49

) , ,  001 01 13 79 1 00 1401 100 944 059,87 207900

,  ( ) 001 01 13 79 1 00 1401 244 8 645,00
001 01 13 79 1 00 1401 800 618,62
001 02 97 989,00
001 02 03 97 989,00
001 02 03 77 0 00 00000 97 989,00
001 02 03 77 2 00 00000 97 989,00

, 001 02 03 77 2 00 51180 97 989,00

) , ,  001 02 03 77 2 00 51180 100 86 228,47

,  ( ) 001 02 03 77 2 00 51180 200 11 760,53

001 03 18 052,90

, 001 03 10 486,00

 2019-2021  2023
"

001 03 10 13 0 00 00000 486,00

 «
,

"
 «

 2019-2021  2023 "

001 03 10 13 1 00 00000 486,00

 "

) ;
, "

001 03 10 13 1 01 00000 486,00

  ,
, 001 03 10 13 1 01 1460 486,00

,  ( ) 001 03 10 13 1 01 1460 200 486,00

, 001 03 10 16 642,90

 2019-2021  2026
"

001 03 10 13 0 00 00000 16 642,90

 «
,

"
 «

 2019-2021  2026 "

001 03 10 13 2 00 00000 16 642,90

 "
" 001 03 10 13 2 01 00000 16 642,90

 001 03 10 13 2 01 1415 16 642,90

,  ( ) 001 03 10 13 2 01 1415 200 16 642,90

001 03 14 924,00

   2019-2021  2023 »
001 03 14 12 2 00 00000 924,00

 «         »

   2019-2021  2023 »

001 03 14 12 2 03 00000 924,00

 "

) "
001 03 14 12 2 03 00000 924,00

 001 03 14 12 2 03 1435 924,00

,  ( ) 001 03 14 12 2 03 1435 200 924,00

001 04 343 060,00

001 04 08 132,00

 2022

   «
 « »

 2014-2016  2020 .
001 04 08 11 0 00 00000 132,00

 "  2014-2016
 2020 "

 "
 " "

001 04 08 11 2 00 00000 132,00

:"
" 001 04 08 11 2 02 00000 132,00

 001 04 08 11 2 02 1426 132,00

,  ( ) 001 04 08 11 2 02 1426 200 132,00

001 04 12 342 928,00

 2019-2021  2026 » 001 04 12 04 0 00 00000 2 000,00

 «

  «

2019-2021  2026 »
001 04 12 04 1 00 00000 2 000,00

 "
  " 001 04 12 04 1 01 00000 2 000,00

001 04 12 04 1 01 1468 2 000,00

,  ( ) 001 04 12 04 1 01 1468 200 2 000,00

 2019-2021  2023 »
001 04 12 07 0 00 00000 340 928,00

 «  »
 "

 2019-2021  2023 »
001 04 12 07 2 00 00000 340 928,00

:"

"
001 04 12 07 2 05 00000 340 928,00

 001 04 12 07 2 05 00000 340 928,00

,  ( ) 001 04 12 07 2 05 13600 200 238 650,00

 001 04 12 07 2 05 00000 102 278,00

,  ( ) 001 04 12 07 2 05 S3600 200 102 278,00

001 05 268 591,00
001 05 02 147 800,00

 2019-2021  2023 »
001 05 02 07 0 00 00000 147 800,00

 « » 001 05 02 07 1 00 00000 147 800,00
 "

" 001 05 02 07 1 01 00000 147 800,00

  001 05 02 07 1 01 1431 147 800,00
,  ( ) 001 05 02 07 1 01 1431 200 147 800,00

001 05 03 120 791,00

 2019-2021  2026 »
001 05 03 07 0 00 00000 120 791,00

 « »

   2019-2021
 2023 »

001 05 03 07 1 00 00000 120 791,00

" 001 05 03 07 1 01 00000 120 791,00

001 05 03 07 1 01 1433 120 791,00
,  ( ) 001 05 03 07 1 01 1433 200 120 791,00

,  001 08 1 707 701,15
001 08 01 1 707 305,15

 2019-2021

 2026 »
001 08 01 01 0 00 00000 1 707 305,15

 «
»

 «
 2019-2021  2026 »

001 08 01 01 1 00 00000 1 707 305,15

 " " 001 08 01 01 1 01 00000 1 707 305,15
 001 08 01 01 1 01 13330 481 754,00

) , ,

001 08 01 01 1 01 13330 100

481 754,00

 001 08 01 01 1 01 S3330
1 127 395,13

) , ,  001 08 01

01 1 01 S3330
100 1 127 395,13 198744

 2022

 ( ) 001 08 01 01 1 01 1401 98 156,02

,  ( ) 001 08 01 01 1 01 1401 200 77 131,02
001 08 01 01 1 01 1401 800 21 025,00
001 08 04 396,00

 2019-2021

 2023 »
001 08 04 01 0 00 00000 396,00

 « »

 2019-2021  2023 »
001 08 04 01 4 00 0000 396,00

 "

),
)

"

001 08 04 01 4 02 0000 396,00

001 08 04 01 4 02 1463 396,00
,   ( ) 001 08 04 01 4 02 1463 200 396,00

001 10 406 613,62
001 10 01 406 613,62

 2019-2021  2026 »
001 10 01 02 0 00 00000 406 613,62

 « »
 «

 2019-2021  2026
»

001 10 01 02 1 00 00000 406 613,62

 « ,
" 001 10 01 02 1 01 00000 406 613,62

001 10 01 02 1 01 1445 406 613,62
001 10 01 02 1 01 1445 300 406 613,62 109105

.

 2022

4 974 542,48

 «
 2019-2021

 2026 »
01 0 00 00000 1 707 707,15

 «
»

 «
 2019-2021  2026 »

01 1 00 00000 1 707 305,15

 " " 01 1 01 00000 1 707 305,15

01 1 01 13330 481 754,00

) , ,  01 1 01 13330 100 481 754,00

01 1 01 S3330 1 127 395,13

) , ,  01 1 01 S3330 100 1 127 395,13

 ( ) 01 1 01 1401 98 156,02

,  ( ) 01 1 01 1401 200 77 131,02

01 1 01 1401 800 21 025,00

2019-2021  2026 »
02 0 00 00000 406 613,62

 « »
 «

 2019-2021  2026 »
02 1 00 00000 406 613,62

 « ,
" 02 1 01 00000 406 613,62

02 1 01 1445 406 613,62

02 1 01 1445 300 406 613,62

 2019-2021  2026 » 04 0 00 00000 2 000,00

 «

  «
 2019-2021

2026 »

04 1 00 00000 2 000,00

 "
  " 04 1 01 00000 2 000,00

04 1 01 1467 0,00
,  ( ) 04 1 01 1467 200 0,00

04 1 01 1468 2 000,00
,  ( ) 04 1 01 1468 200 2 000,00

 (
),

 2022

9

    22  2021 174

 2022  2023  2024 "
 23  2022 . 210)

 2022

  2010– 2015  2026 »
05 0 00 00000 15 000,00

  «

 «
    2010– 2015
 2023 »

05 1 00 00000 15 000,00

 "
" 05 1 01 00000 15 000,00

05 1 01 1434 15 000,00

,  ( ) 05 1 01 1434 200 15 000,00

 2019-2021  2026 »
07 0 00 00000 609 802,00

 « » 07 1 00 00000 268 721,00

07 1 01 1433 120 791,00

,  ( ) 07 1 01 1433 200 120 791,00

 «
, ,

2019-2021  2026 "

08 0 00 00000 0,00

 « »
  «

, ,

 2019-2021  2026 "

08 2 00 00000 0,00

 "
" 08 2 01 00000 0,00

,  08 2 01 1406 0,00

,  ( ) 08 2 01 1406 200 0,00

   «
   2019-2021

 2026 »
09 0 00 00000 78 466,19

 « , »
 «

 2019-2021  2026 »
09 1 00 00000 78 391,19

 "
" 09 1 01 00000 78 391,19

, 09 1 01 1437 78 391,19

,  ( ) 09 1 01 1437 200 78 391,19

 «

 2019-2021  2026 "
13 0 00 00000 17 294,90

 «
,

"
 «

 2019-2021
 2026 "

13 2 00  00000 17 294,90

 13 2 01 1415 16 642,90

,  ( ) 13 2 01 1415 200 16 642,90
 «

2019-2021  2026 »

15 0 00 00000 0,00

 « »
 «

 2019-2021
 2026 »

15 2 00 00000 0,00

 2022

 « ,
». 15 2 01 00000 0,00

15 2 01 1405 0,00

,  ( ) 15 2 01 1405 200 0,00

71 0 00 00000 0,00
71 1 00 00000 0,00
71 1 00 1402 0,00

) , ,  71 1 00 1402 100 0,00

73 0 00 00000 832 714,89
73 1 00 00000 832 714,89
73 1 00 1402 832 714,89

) , ,  73 1 00 1402 100 832 714,89

74 0 00 00000 36 000,00
74 3 00 00000 36 000,00

 74 3 00 1484 36 000,00

74 3 00 1484 500 36 000,00
76 1 00 00000 203 098,24

 ( ) 76 1 00 1404 203 098,24
,  ( ) 76 1 00 1404 200 112 600,00

76 1 00 1404 800 90 498,24
77 0 00 00000 13 340,00
77 2 00 00000 13 340,00

 77 2 00 1485 13 340,00

77 2 00 1485 500 13 340,00
, 77 2 00 51180 97 989,00

) , ,  77 2 00 51180 100 86 228,47

,  ( ) 77 2 00 51180 200 11 760,53
78 0 00 00000 0,00

 78 1 00 00000 0,00
78 1 00 1403 0,00
78 1 00 1403 800 0,00

79 0 00 00000 953 323,49

,  79 1 00 00000 953 323,49

 ( ) 79 1 00 1401 953 323,49

) , ,  79 1 00 1401 100 944 059,87

,  ( ) 79 1 00 1401 244 8 645,00
79 1 00 1401 800 618,62